
Zarządzenie nr V/89/2019
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 02 lipiec 2019 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 roku poz.506)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

~1

Przekazuje Slę Ochotniczej Straży Pożarnej w Gromadzicach
w postaci:
l. Mundur galowy OSP - 2 sz!.
2. Czapka rogatywka OSP - 2 sz!.
3. Koszula OSP MET - 2 sz!.
4.Sznur strażacki do koszuli OSP - 2 sz!.
5. Smur strażacki galowy OSP - 2 sz!.
6. Krawat PSP/OSP LOGO - 3 szt.
7. Pagon na guzik do koszuli OSP - 2 szt.
8. Kurtka OSP 3/4 ortalionowa - 3 szt.
9. Pochewki OSP - 3 szt.
10. Dystynkcja- identyfikator imienny- 3 sz!.

środki trwale

~2
Stan technicmy środka trwałego oraz wszelkie jego parametry określa protokół
przekazania PTNR 1/2019.

~3

Odpowiedzialnym za przekazanie mienia, o którym mowa w lil ustanawia się Panią
Malgorzatę Sobieraj - sekretarz Gminy Bodzechów.

~4 lNY

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

RADC/( RA\\lNY
Anll,;;ika Oąbr ~'."ka-Konira!.'J""i,:,

....• KL J54

Jerz Murzyn


	00000001

